## CONSTRUCTORA INMOBILIARIA YOLANDA S. A. (COINYOLASA)

Guayaguil - Ecuador

Guayaquil, 9 de Noviembre del 2009

Señora
NARCISA ANNABELLE AROCA PALACIOS
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CONSTRUCTORA INMOBILIARIA YOLANDA S.A. (COINYOLASA), en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirla para el cargo de PRESIDENTA de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS.

Las atribuciones del **Presidente** constan en las escrituras de constitución de la compañía **CONSTRUCTORA INMOBILIARIA YOLANDA S.A.** (**COINYOLASA**, la misma que fue autorizada por el Notario Quinto del Cantón Guayaquil, el 31 de Diciembre de 1975 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 26 de Febrero de 1976.

**Atentamente** 

ING. RAFAEL IGNACIO ROBLES NEIRA

**GERENTE-SECRETARIO** 

ACEPTO el cargo para el cual he sido designada, según nombramiento que antecede.

Guayaquil, 9 de Noviembre del 2009

NARCISA ANNABELLE AROCA PALACIOS.

C.I. 0908306566

**Ecuatoriana** 

Guayaquil-Ecuador

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticinco de Noviembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CONSTRUCTORA INMOBILIARIA YOLANDA S.A. (COINYOLASA), a favor de NARCISA ANNABELLE AROCA PALACIOS, a foja 135.932, Registro Mercantil número 22.263.

ORDEN: 51865







\$ 11.31

REVISADO POR:

D.

REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA